
N. 615 
del Reg.Gen.   

 

                                     
  
 

C  i   t   t   à     di     M  o  l   f   e  t   t   aC Mi t t à di o l f e t t a
Provincia di Bari 

 
SETTORE DEMOGRAFIA  - APPALTI E CONTRATTI 

 
��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   
 

 N° 34   in data 24.05.2007 
      

 
OGGETTO: 

 
Asta pubblica cessione area di proprietà comunale individuata nel comparto n. 9 . 
Autorizzazione ad intestare l’atto di cessione alla soc. D.G. s.r.l. in sostituzione del 

sig. De Gioia Onofrio. 
 
 

  
 

 
Responsabile del procedimento: dott. Enzo R. Tangari 
 

��� 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n..__30__ del 26.04.2007_ di approvazione del Bilancio di previsione anno  2007; 

- della Delibera di Giunta Comunale n._____ del __________ di approvazione del P.E.G. 



 
I L  DIRIGENTE 

del Settore Demografia, Appalti e Contratti 
 
 Premesso che: 
Con determinazione dirigenziale del Capo Settore Demografia, Appalti e Contratti, su delega del 
Settore Territorio, n. 60 datata 10.07.2006 veniva aggiudicata l’alienazione dell’area di proprietà 
comunale individuata nel comparto 9 di mq. 3077 in catasto al foglio 26 particelle 1043 e 1040 al 
sig. De Gioia Onofrio da Molfetta offerente l’aumento percentuale del 51,5% sull’importo a base 
d’asta di €. 175.000,00 e quindi verso il corrispettivo di €. 275.125,00;  
 
 Dato atto che: 
 con  nota prot. n. 24708 del 09.05.2007  il sig. De Gioia Onofrio  ha fatto richiesta di intestare la 
stipula dell’atto di cessione della suddetta area alla Soc. D.G. srl di cui lo stesso Sig. De Gioia  
Onofrio è legale  rappresentante ed unico socio; 
 
 Atteso che nulla osta all’accoglimento di tale richiesta ; 
 
 Considerato che la finalità dell’alienazione è quella di cedere aree già di proprietà comunale 
al pubblico con corrispondente introito di somme nelle casse comunali alle migliori condizioni di 
mercato; 
 
 Ritenuta quindi meritevole di accoglimento  la richiesta  di cui alla nota predetta in quanto 
non si riscontrano motivi ostativi all’accoglimento  della stessa ed inoltre l’interesse pubblico non 
viene in alcun modo disatteso; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. La presente costituisce parte integrante e sostanziale  del presente provvedimento. 
2. Accogliere  la richiesta pervenuta da parte del sig. De Gioia Onofrio da Molfetta per quanto 

attiene la stipula dell’atto di cessione dell’area di proprietà comunale individuata nel 
comparto 9 di mq. 3077 in catasto al foglio 26 particelle 1043 e 1040 per cui  l’alienazione 
medesima sarà stipulata con la soc. D.G. srl da Molfetta con sede in via Ten. Ragno, 66 
p.iva. 06570070729. 

3. Trasmettere il presente provvedimento  al Sindaco, al Segretario Generale , al Dirigente 
Settore Demografia, al Dirigente del Settore Economico-Finanziario. 

4. Dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile. 


